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CC-USB-8PLED-1M

USB καλώδιο φόρτισης και δεδομένων 8
ακίδων με εφέ LED, 1 μ

Perfect to connect your iPhone or iPad to any USB charger-
Cable with colorful LED light effect-
Sold per box of 12 pcs: 4 pcsred / 4 pcs green / 4 pcs blue-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο φόρτισης USB και 8 ακίδων με πολύχρωμο φως LED-
Γρήγορος συγχρονισμός δεδομένων και φόρτισης (max 2 A)-
Συμβατό με το iPhone 5S και κάθε νεότερο μοντέλο-

Προδιαγραφές

Interface: USB 2.0
Connectors: 8-pin (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power output: max 2 A (10W)
LED color: red/green/blue

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Περιεχόμενα συσκευασίας

USB cable

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

48
0.021567
2.55
180x100x10 mm
395x210x260 mm
CN
8716309108737
8544429090
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